YUTEHO
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_. E.H. Kone6axuna
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. FOmmManoBa 2 5 LTS

e yueOHbIX 3ausaTuii MAOY 1O «CeBepHblii I{BaHTopnyM» (1. Kapaa Mapxkcea, 24a)

Ha nepuoja 09.01.2020-31.05.2020

Bpemsa noHeAebHUK BTOPHHK cpena JeTBEPT MATHALA cyo6oTa BOCKpeceHbe
12.00-12.45 .
12.55-13.40 KsJI7/17-56 KsJ18/20-4a KsJI3/17-5a
13.50--14.35
14.45-15.30 VR/AR2
15.40-16.25 Mpanosa A.A.
VR/AR 16.35-17.20 VR/AR2 VR/ARS VR/ARS
17.30-18.15 Hpanosa A.A. HWsanosa A.A. VRI/AR 4 VR/AR4  HMepanosa| HMsasosa A.A.
18.25-19.10 Hpanosa A A. AA.
19.20-20.05
20.15-21.00
Kpanrtym Bpems NMOHeAeTbHHK BTOPHHUK cpena JeTBEpr MNATHALA cybbora BOCKpeceHbe
12.00-12.45 KsJI1/23-4 KBJ18/20-4a KgJ113/17-58
12.55-13.40 Hpunyasas O.H. | Ipunyanas O.H. | Iprnysanas O.H.
13.50--14.35 s e IT5
14.45-15.30 Muxises HL.A.
5.40-16.25
. 1 1T2 I8
16.35-17.20 Mnmf:;i HA IT2 T3 IT3 Muxkizes H.A.
17.30-18.15 | Npunyunas O.H. | Ipunyunas O.H. T4 Mpwryganas O.H.
18.25-19.10 IT6 Muxnges MLA.
19.20-20.05 Muxnges U.A. IT5 IT8
20.15-21.00 Muwrie U.A. Muxnses H.A.




KpaHTy™m Bpems TOHEEJbHUK BTOPHHK cpena 4eTBepr NSATHALA cyb0oTa BOCKpeCeHbe
12.00-12.45 KBJI2/17-5r KsJI13/17-58 KBJI17/20-48 [Po6od
12.55-13.40 Heymoun A.A. Heymoun A.A. Heymoun A.A.
30608 I1.T.
13.50--14.35 [PoGod
14.45-15.30 30608 TLT. ITP0606
TpoMpoGoxBanTy™ 15.40-16.25 30608 IL.T.
16.35-17.20 ITPo607
17.30-18.15 ITPo605 ITP0606 30608 I1.T.
18.25-19.10 Jlursunenko M. J. | JlurBunenxo 1. /.
19.20-20.05 ITPo6o7 ITPo603 ITPo6o05 [TPo6o03
20.15-21.00 JIureunenko M. /1. 30608 I1.T".
KBantym Bpems MOHEIeTbHUK BTOPHHK cpena YeTBepr NATHALA cy66oTa BOCKpeceHbe
12.00-12.45 KgJI4/23-4 KBJI5/17-51 KBJI14/20-46
12.55-13.40 Kone6akun M.IO. | Konebakur M.IO. Kone6axkun M.IO.
13.50--14.35
14.45-15.30 a1
§ 15.40-16.25 Tpeduros AL 7S
IIpomaun3zaiin 16.35-17 20 2 IIymunosa H.A.
17.30-18.15 a1 Tpeduos A.II.
18.25-19.10 Tpedunos A.IL Tre (bHI(I)S AT T ¢HH6 AT a7 2 1 1As HA
19.20-20.05 L7 PEQHIOB AL | IPCRMIOB AL ppebunos ATL | Tpedusos A.IL yMmuioBa H.A-
20.15-21.00 Tpedmmos ATl
KBaHTy™m Bpems TOHeAeJIbHUK BTOPHUK cpena YeTBepr NATHANA cy66oTa BOCKpeceHbe
12.00-12.45 KBJI16/17-56 KBJI6/17-5a
12.55-13.40 Heymounn A.A. Heymounn A.A.
13.50--14.35 KgJ19/30-4
14.45-15.30 IT8 XT1 7 Ipompo6o7 Heymonn A.A.
. 15.40-16.25 Heymoun A.A. Heymoun A.A. Heymoun A.A. Heymoun A.A.
Xaifrex 16.35-17.20 XT3 XT2 XTI XT3 XT2
17.30-18.15 Heymoun A.A. Heymoun A A. Heymoun A A. Heymonn A A. Heymoun A A.
18.25-19.10
19.20-20.05

20.15-21.00




KBantym

Bpems

NMOHEeACJIbHUK

BTOPHUK

cpena

4yeTBepr

NATHUIA

cy06oTa

BOCKpPECEeHbE

BbunoxkBanTtym

12.00-12.45

KBJI12/20-46

12.55-13.40

Jlymeranc O.b.

KBJI15/20-48
Jlymemanc O.B.

13.50--14.35

14.45-15.30

15.40-16.25

16.35-17.20

17.30-18.15

BHOS

Kynukosa M.C.

BF1O4
Cy66oTtnna E.M.

18.25-19.10

19.20-20.05

B106/21-10

Kynukosa M.C.

BMO7 Cy66otuna
E.M.

BUO4

Cy660otuna E.M.

KsJI118/30-4
Jlymemanc O.5B.

B1O7
Cy66otuna E.M.

BHOS5

Kynukosa M.C.

B10O6/21-10

Kynukosa M.C.

BHO8

BHO9

20.15-21.00

KBantym

Bpems

NMOHEACJIbHUK

BTOPHHUK

cpena

JerBepr

NATHHIIA

cy60oTa

BOCKpeCCHbE

MartemaTuka
(1ekTOpHii)

12.00-12.45

12.55-13.40

13.50--14.35

14.45-15.30

15.40-16.25

16.35-17.20

ITPo605 MukisgeB
n.A.

17.30-18.15

IT6
Mukxkise U.A.

18.25-19.10

19.20-20.05

ITIP0606 MukiseB
N.A.

20.15-21.00

KBantym

Bpems

NMOHEACJIbHUK

BTOPHHUK

cpena

HeTBEPr

NATHUHI A

cyo6oTa

BOCKPECCHBE

AHTIMHACKHH A3BIK
(1ekTOpHIA)

12.00-12.45

12.55-13.40

13.50--14.35

14.45-15.30

15.40-16.25

16.35-17.20

BHO6

17.30-18.15

Benocnynuesa E.B.

18.25-19.10

BHO8

19.20-20.05

benociynuesa E.B.

BHUO9
Benocnynuesa E.B.

20.15-21.00




KBantym

Bpemst

NMOHEeACJIbHUK

BTOPHUK

cpena

4yeTBepr

NATHUIA

cy06oTa

BOCKpPECEeHbE

KBaHTOmaxmMaTbl

12.00-12.45

12.55-13.40

13.50--14.35

14.45-15.30

15.40-16.25

16.35-17.20

KsIII2
T'noros A.H.

KsIlI1
I'moros A.H.

KsIII2
I'motos A.H.

KsIII1
T'noros A.U.

17.30-18.15

18.25-19.10

19.20-20.05

20.15-21.00




